
UCHWAŁA NR XXIII/116/2026 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Chełm Śląski na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 1,2,3 i 4. 

§ 2. W uchwale nr XXII/109/2025 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 18 grudnia 2025 w sprawie budżetu 
Gminy Chełm Śląski na 2026 rok dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2026 rok: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 47 511 823,37 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 17 196 104,00 zł; 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA389852-1906-4794-863E-1F28D2FE8666. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/116/2026 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chełm Śląski w 2026 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia  

801  Oświata i wychowanie 130 000,00 - 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

130 000,00 - 

  wydatki bieżące 130 000,00 - 
855  Rodzina - 70 000,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 70 000,00 
  wydatki majątkowe - 70 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 60 000,00 
  wydatki bieżące  - 60 000,00 

  Razem 130 000,00 130 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA389852-1906-4794-863E-1F28D2FE8666. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/116/2026 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Chełm Śląski w 2026 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie 130 000,00 - 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

130 000,00 - 

  - wydatki bieżące, w tym: 130 000,00  
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 130 000,00  
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 000,00 - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 60 000,00 
  - wydatki bieżące, w tym: - 60 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  - 60 000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 60 000,00 
  Razem 130 000,00 60 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA389852-1906-4794-863E-1F28D2FE8666. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/116/2026 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chełm Śląski w 2026 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
zwiększenia 

855  Rodzina 70 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 70 000,00 
  - wydatki majątkowe, z tego: 70 000,00 
  wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 70 000,00 
  Razem 70 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA389852-1906-4794-863E-1F28D2FE8666. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/116/2026 

Rady Gminy Chełm Śląski 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chełm Śląski w 2026 roku -według zadań- 

Dział Rozdział Wyszczególnienie / Nazwa zadania Kwota 
zmniejszenia  

Kwota 
zwiększenia  

855  Rodzina 25 000,00 95 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00 95 000,00 

  Budowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w 
Chełmie Śląskim 0,00 95 000,00 

  Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy żłobku 
gminnym 25 000,00 - 

  Razem 25 000,00 95 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA389852-1906-4794-863E-1F28D2FE8666. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/116/2026 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Chełm Śląski w 2026 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Chełm Śląski w 2026 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chełm Śląski w 2026 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chełm Śląski w 2026 roku -według zadań-


